
Zarządzenie nr 47/1/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w  sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Pani Sławomirze Kryńskiej  -  dyrektorowi
Szkoły  Podstawowej  nr  34  im.  Kornela  Makuszyńskego,  Lubliin  ul.  Ireny
Kosmowskiej 3

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz
art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 18 maja 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. nr 16,
poz. 93 z późn. zm.), art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks
postępowania  cywilnego  (Dz.  U.  z  1964  r.  nr  43,  poz.  296  z  późn.  zm.)
i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.
U. z 2013 r. poz. 267)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Pani Sławomirze Kryńskiej – dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 34 im. 
Kornela Makuszyńskiego, Lublin ul. Ireny Kosmowskiej 3 pełnomocnictwa do:

1) reprezentowania  Gminy  Lublin  przed  sądami  powszechnymi  we  wszystkich 
instancjach w sprawie przeciwko Warszawskiej Wyższej Szkole Humanistycznej 
im. Bolesława Prusa z siedzibą w Warszawie, ul. Bema 87 o zapłatę należności 
za wynajem sal  lekcyjnych,  wynikających z umowy najmu zawartej  w dniu 26 
września 2012 r.;

2) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie  określonym  w  pkt  1  radcom 
prawnym lub adwokatom;

3) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  dotyczących  działalności 
kierowanej jednostki w zakresie określonym w pkt 1.

§ 2

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas zajmowania 
przez Panią Sławomirę Kryńską stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 34 im.  
Kornela Makuszyńskiego, Lublin ul. Ireny Kosmowskiej 3.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr 16/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 grudnia
2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sławomirze Kryńskiej – dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego, Lublin ul. Ireny Kosmowskiej 3.

Numer dokumentu Mdok: 21656/01/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 47/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 stycznia 2015 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Sławomirze Kryńskiej - dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 34 im.

Kornela Makuszyńskego, Lubliin ul. Ireny Kosmowskiej 3

Numer dokumentu Mdok: 21656/01/2015 Strona 2 z 2


